Matt. 8. 2. Tenebas vsc⁹ i babylone: et ibi liberaberis. **P**ā. Impie facies
eoy ignominia r̄c. **D**ic g. a **M**ulier qđam erat in fluxu
sanguinis. i. p̄ctō: alijs i p̄ctō manifesto. b **A**b annis
duodecim. i. lōgo rēpore. Ecce duo. i. p̄ctō manifestatio: et
peccādi p̄suetudo: quoꝝ vītūqđ peccatū aggrauat: et tamē qđ
p̄ctū manifestū ē cītius curat. **Esa. l. e.** Si fuerit peccata via
vt coccinū: qđ nīx dealbabunt. i. si fuerit manifesta: cito sanabunt.
Et duodecim annis: qđ talis peccat p̄tra decalogū
legis moysi et p̄tra legem nature et cōtra legem euāgelij. **Esa.**
xxiiij. a. Transgressi sunt leges: mutauerūt ius: dissipauerūt fe-
dus sempitnū. c **Q**ue i medicos r̄c. **B**eda. Medicos
dicit: sive falsos theologos: sive phoy legumqđ seculariū do-
ctores: qui multa de virtutibus promittunt: fed nullum aīa-
bus remedium cōferunt. In hos medicos omnem substantiā
suam expendit: qui vīres naturalis ingenij in studio phoy et
legū seculariū cōsumit. Quibus dicit **Esa. lv. a.** Quare appē-
ditis argētū vestru non in panibus r̄c. **H**iere. xxij. f. Omnes
pastores tuos pascit vētus. i. vanitas phoy seu loquacitas le-
gum. **O**see. xij. a. Ephraim pascit vētū. **H**o significat per si-
lum iūniorē: qui omnē substātiā suā p̄sumpsit cū meretrici⁹

bus. i. phis et legibus: vivendo luxuriose: cupiens implere ven-
trem suū de siliqđ porcoꝝ. **P**rouerb. x. a. Qui nūtīs mēdaciō
h̄ pascit vētū: idē sequit aues volatiles. i. volatiles et vanas ra-
tiones. d **N**ec ab vīlo potuit curari: qđ nec p̄bi necle-
ges p̄ctā curat: s̄ aggrauat. **T**hi **M**arc⁹ dicit. v. c. Deteri se
babeat. e **A**cces

guinis ei⁹. Et h̄t iesus: **Q**uis
1 est qđ me tetig⁹? **H**egātibus
2 aut̄ omib⁹ dixit p̄tr⁹ et qđ cū
illo erat: **P**receptor turbē te
cōprimūt et affligūt et dicis
1 me tetig⁹. Et dixit iesus: **E**t
tig⁹ me aliquis: **N**ām et ego
2 noui virtutem dē me exiſſe.

Ecclēsiū chāstī est
caro ei⁹. **Esa. lxij. a.** **Q**uis est iste qđ venit de edom. i. de mūdo
tinctis vestib⁹. **Glo. l. mēbris corporeis sanguine tinctis in cru-
ce. Fimbria qđ est finis vestimenti est passio christi. Tangere
ergo fimbriam vestimenti christi est credere et limitari passio-
nem christi: et ex hoc tactu est omnis peccatis curatio. **Zach.**
viij. d. In diebus illis apprehendent decē homines fimbriā
vīlī iudei dicentes: ibimus vobiscū: audiūmus eū qđ deus
vobiscū est. **Numeri. xv. d.** Ut faciat sibi fimbriā p̄ angulos
quattuor palliōt ponētes in eis vītas. Itē vestimentū dñi est
charitas pfecta: fimbriā vestimenti ē aliquid mādatōt. Tāgere
qđ fimbriā vestimenti dñi est aliquid mādatōt etiā mīnūm adim-
plere. Et h̄t etiā narrat **Matt. v. c.** Qui fecerit vīnū de māda-
tis istis mīnūmis et docuerit: h̄ magn⁹ vocabil in regno celorū.
T̄hi et hic sequit. g **E**t cōfestim stetit flux⁹ sanguinis
ei⁹. i. cessauit p̄ctū. Est autē duplex flux⁹ sanguinis. Un⁹
menstrualis: per quē significatur p̄ctū ex infirmitate: de quo
Leuit. xv. c. Mulier que redeat mense patitur fluxum san-
guinis/ se p̄p̄t diebus separabitur: et imūda erit vīsp ad vespers. **A**lius est cōtinuus: per quem significat peccatum ex certa ma-
licia. De quo. **L**euit. xv. d. Mulier qđ sanguine fluere nō cessat
quādū huic passioni subiacebit imūda erit. **H**iere. iiij. e. **D**is
qui querit eā in menstrualiū inueniet. Sequit. h **E**t h̄t ie-
sus: **Q**uis est qui me tetig⁹? **M**ō qđ dñs qđ eū tetige-
rit: eovt ipsum aliqd lateat: s̄ ut ad eius interrogationē mulier
ipsa se cōfiteat tetigisse: ut quātā sit eius fides evidentius ap-
pareat. i **H**egātibus aut̄ omnibus. i. oib⁹ dīcētibus se
nō tetigisse eū. k **D**ixit petrus et qui cū illo erat: pre-
ceptor turbē te cōprimūt et affligūt: quasi multi sūt
qui tetigerunt et dicis quis me tetig⁹. **M**ota licet petrus nō
intelligat mysteriū verba tñ eius congruunt mysterio. Nam
turbē qđ nō tangunt: s̄ cōprimūt: sunt h̄eretici/turbarū nomi-
ne merito designati: qđ sunt mētis cēcitate turbati: qđ h̄ereti⁹
et scādalis dñm cōprimūt: dñi vīratē ecclēsie scindūt. **C**atho-
lici tangunt nō cōprimūt: qđ nō eoy vita grauaf sicut vita in-
fideliū. **H**eretici qđ qui cōprimūt tangētes malo tactu nō tā-
gūt bono tactu: sicut videntes. i. qui videntē videre nō vident:
et audientes nō audiūt: ut dicit **Esa. vij. c.** Unde **M**arij dicit
Joh. xx. d. Noli me tāgere tactu corporali: quo etiā idigna es:
qđ nō tāgis me tactu spirituali. i. tactu fidei: nō dum eū ascen-
di ad patrem meum: supple in corde tuo. **E**t dixit iesus:
Letigit me aliquis: nām et ego noui virtutem de
me exiſſe. i. effectū virtutē. i. sanationē. **H**ec virtus recte di-
cīt a christo exiſſe: nō ex illa: qđ ex sola misericordia sua sanat
dñs infirmitates/nras nō ex meritū nostrū. Unde **L**itū. iiij. b.
Mō ex opib⁹ iusticie que fecim⁹ nos r̄c. **T**el sic. m **A**lijs
metetig⁹: quasi de tactu corporis nō qđ de tactu fidei.
Nām r̄c. **S**imile **Joh. xi. b.** Laçarus amic⁹ noster dormit
et vadovit a somno excitē eū. **D**ixerunt ergo ei discipuli eius:
vīne si dormit saluus erit. **D**ixerat autē iesus de morte eius: illi
autē putauerūt qđ de dormitiōe somni diceret. n **N**ām et ego.
Tere terig⁹ me aliquis tactu fidei: **N**ām et ego ad tactū quen-
dam spiritualē: o **N**ouī virtutem: supple sp̄llanci⁹. p
Dame exiſſe. i. miraculosam operationē factā p̄ spiritū
sacrum: quāl**